Explícit Tractatus de ps. LV.

Inceptit Tractatus de ps. LVI.

Habuimus in euāgelio modo fratres: quātū nos diligat dñs et salvator noster Jesus christus: deus apud patrem: h̄o apud nos ex nobisip̄is: iaz circa p̄n̄s dexterā: Audistū quātū nos dili-